СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
21.03.2016 № 106

             с. Даппы

Об отмене решений Совета депутатов
сельского поселения «Село Даппы»
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в сельском поселении «Село Даппы», в связи  с утверждением нового положения «О бюджетном процессе в сельском поселении «Село Даппы», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения от 11.12.2015 № 98/1

           Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»
РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы»:

- от 16.12.2013 № 17/1 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Даппы», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения от 26.08.2013 № 197»;

- 02.07.2014 № 41 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в  сельском поселении «Село Даппы», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 16.12.2013 № 17/1»;
- 05.11.2014 № 54 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Даппы», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения от 26.08.2013 №197 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Даппы»;
- 08.05.2015 № 73 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Даппы», утвержденное решением Совета  депутатов сельского поселения от 26.08.2013 № 197»;
- 02.11.2015 № 92 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Даппы», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 26.08.2013 № 197».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения

А.Е. Ерохин